АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРЕСОРУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

улица Почтовая, 4, село Тресоруково, Лискинский район, Воронежская область, 397942, факс 63-3-01,  приемная 63-2-55

ОГРН 1023601511460, ИНН/КПП 3614001467/ 361401001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 31»  января  2013 г. № 6

Об образовании избирательных участков

на территории администрации Тресоруковского

сельского поселения срок на пять лет

для проведения голосования и подсчета

голосов на выборах

       В соответствии со ст.22 Закона Воронежской области от 27.06.2007 года г. № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области» администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   По согласованию с территориальной избирательной комиссией Лискинского района образовать 3 избирательных участка срок на пять лет для проведения голосования и подсчета голосов на выборах на территории администрации Тресоруковского сельского поселения в следующих границах:

	Номер избирательного

участка
	Местонахождение участка, адрес, номер телефона
	Границы округа

	20/79
	с. Тресоруково, ДК улица Советская, д.31А

Тел. 63-3-17
	с. Тресоруково

	20/80
	с. Добрино, СОШ улица Придорожная, д.7

Тел. 92-2-67
	с. Добрино
с. Рождествено

	20/81
	с.Нижнемарьино, СОШ улица Школьная, д.2А
Тел. 97-5-99
	с. Нижнемарьино

Глава Тресоруковского

 сельского поселения                                                                                 Н.А. Минько